
 

 

 

EXTRATO DO TERCEITO TERMO ADITIVO 

 Nº 001/2020 

 

Número do Contrato: 007/2017. Nº Processo: 007/2017. Pregão Presencial nº 
006/2017. Contratante: Câmara Municipal de Macuco. CNPJ: 01.751.704/0001-
69. Contratado: J. P. Tribuna da Serra Ltda. CNPJ: 04.639.245/0001-14. 
Objeto: Serviços de publicação de Atos Oficiais do Legislativo Municipal, de 
acordo com o que preestabelece a Lei. Fundamento Legal: Art. 57 II, da lei 
8.666/1993. Vigência: 01/01/2021 a 31/12/2021. Valor Total: R$ 10.000,00 
(quinze mil reais). Data de Assinatura: 11/12/2020. Dotação Orçamentária - 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Registre-se, 
Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 
 
José Luiz Estefani Miranda Filho 
Presidente 
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 


